
 
 

 
 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско медицинско училиште 

„Д-р Јован Калаузи” Битола за 2012 год. 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 2012 
год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско медицинско училиште 

„Д-р Јован Калаузи” Битола за 2012 год. 
 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 2012 год., предложена од 
Училишниот одбор на  Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи” Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/3                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за 2012 год. 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 2012 
год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за 2012 год. 
 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 2012 год., предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз 
Тито”Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/4                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште 

„Таки Даскало” Битола за 2012 год. 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола за 2012 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште  
„Таки Даскало” Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Средното општинско 
училиште  „Таки Даскало” Битола за 2012 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско училиште „Таки Даскало”Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/5                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско земјоделско училиште 

„Кузман Шапкарев” Битола за 2012 год. 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 2012 
год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско земјоделско училиште  

„Кузман Шапкарев” Битола за 2012 год. 
 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Средното општинско 
земјоделско училиште  „Кузман Шапкарев” Битола за 2012 год., предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев” Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/6                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански” Битола за 2012 год. 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” Битола за 2012 
год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско економско училиште  

„Јане Сандански” Битола за 2012 год. 
 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Средното општинско 
економско училиште  „Јане Сандански” Битола за 2012 год., предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско економско училиште „Јане 
Сандански” Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/7                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов” Битола за 2012 год. 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” Битола за 2012 год., 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско техничко училиште  

„Ѓорги Наумов” Битола за 2012 год. 
 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Средното општинско 
техничко  училиште  „Ѓорги Наумов” Битола за 2012 год., предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов” Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/8                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Елпида Караманди” Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Елпида Караманди” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ 
Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/9                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски” Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Д-р Трифун Пановски” Битола за 2012 год., донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/10                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                     Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Стив Наумов” Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Стив Наумов” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Стив Наумов“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола 
за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/11                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Кирил и Методиј” Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Кирил и Методиј” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/10                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на  Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ 
Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/12                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Гоце Делчев” Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Гоце Делчев” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава соглсност на Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 
2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/13                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Ѓорги Сугарев” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/14                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Коле Канински“ Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Коле Канински” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Коле Канински“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ 
Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/15                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Александар Турунџев” с. Кукуречани за 2012 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/14                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/16                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Тодор Ангелевски” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/17                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Даме Груев“ Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Даме Груев” Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/16                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Даме Груев“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола 
за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/18                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Крсте Петков Мисирков” с. Бистрица за 2012 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/17                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/19                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2012 год. 

 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Св. Климент Охридски” Битола за 2012 год., донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/18                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Завршната сметка на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола за 2012 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/20                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2012 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Естреја Овадија-Мара” Битола за 2012 год. 
 
 
  

 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара” 
Битола за 2012 год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/19                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 98 од Законот за измени и дополнување на Законот за 

заштита на децата („Службен весник на РМ” бр. 170/2010-Пречистен текст) и 
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка 
„Естреја Овадија-Мара” Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Јавната општинска 
установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2012 год., 
предложена од Управниот одбор на Установата.  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/21                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Мајски Цвет” Битола за 2012 год. 
 

  
 

 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет” Битола за 
2012 год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-641/20                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 98 од Законот за измени и дополнување на Законот за 

заштита на децата („Службен весник на РМ” бр. 170/2010-Пречистен текст) и  
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
03.06.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка 
„Мајски Цвет” Битола за 2012 год. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Завршната сметка на Јавната општинска 
установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2012 год., 
предложена од Управниот одбор на Установата.  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/22                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за давање согласност на Одлуката за дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Мајски Цвет” Битола  
 

  
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Одлуката за 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет” Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 98 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ” бр. 170/2010-Пречистен текст) и  член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Мајски Цвет” Битола  
 
 
 

 1. Се дава согласност на Одлуката за дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола бр. 02-14/1 од 03.01.2913 год., донесен на 
седницата на Управниот одбор на Установата одржана на 03.01.2013 година.  
  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/23                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување Извештајот на општинската комисија за процена на штети од 
поплава на подрачјето на Општина Битола 

 
  

 
 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот на општинската 

комисија за процена на штети од поплава на подрачјето на Општина Битола, 
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општина Битола ( "Службен гласник 

на Општината Битола"  број 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 03.06.2013 година, донесе 

 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
за усвојување Извештајот на општинската комисија за процена на штети 

од поплава на подрачјето на Општина Битола 
 
 
 
 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот на општинската комисија за процена на 

штети од поплава на подрачјето на Општина Битола. 
 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општината Битола". 
 
 
 
 

 
 

Бр 07-19/24                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за прифаќање на иницијатива за изработка на  ДУП за зона на стопански дворови 
и технички преглед м.в. ,,Ушици,, - Општина Битола 

   
 
  
 

1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање на иницијатива за изработка на  
ДУП за зона на стопански дворови и технички преглед м.в. ,,Ушици,, - Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/23                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“бр. 51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11,111/12 
и 55/13) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на  
03.06.2013 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за прифаќање на иницијатива за изработка на  ДУП за зона на стопански 
дворови и технички преглед м.в. ,,Ушици,, - Општина Битола 

  
 

Член 1 
 

Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП за зона на стопански 
дворови и технички преглед м.в. ,,Ушици,, - Општина Битола, поднесена од 
АМД Ѓорѓи Наумов услуги доо Битола. 

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за зона 

на стопански дворови и технички преглед м.в. ,,Ушици,, - Општина Битола, ќе 
го врши подносителот на иницијативата. 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник  на Општината Битола “. 

 
 

 
 
Бр 07-19/25                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за неприфаќање на иницијатива за изработка на  УПВНМ за КП Бр. 981, 686,  
687, 689, 692/1, 692/2, 693, 694, 695, 776 и 829 за изградба на објекти  

со намена Г-2, КО Породин, Меџитлија - Општина Битола, 
 

 
  
 

1. Ја објавувам Одлуката за неприфаќање на иницијатива за изработка на  
УПВНМ за КП Бр. 981, 686, 687, 689, 692/1, 692/2, 693, 694, 695, 776 и 829 за 
изградба на објекти со намена Г-2, КО Породин, Меџитлија - Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/24                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11,111/12 
и 55/13) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на  03.06.2013 година, донесе 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
 

за неприфаќање на иницијатива за изработка на  УПВНМ за КП Бр. 981, 686,  
687, 689, 692/1, 692/2, 693, 694, 695, 776 и 829 за изградба на објекти  

со намена Г-2, КО Породин, Меџитлија - Општина Битола, 
 
 
 

Член 1 
 

Не се прифаќа иницијативата за изработка на УПВНМ за КП Бр. 981, 
686, 687, 689, 692/1, 692/2, 693, 694, 695, 776 и 829 за изградба на објекти со 
намена Г-2, КО Породин, Меџитлија - Општина Битола. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник  на Општината Битола “. 
 
 
 
 
 
Бр 07-19/26                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за неприфаќање на иницијатива за изработка на  ДУП за 
Урбанистичка единица за ,,Поранешно стрелиште,, - Општина Битола 

 
 

 
  
 

1. Ја објавувам Одлуката за неприфаќање на иницијатива за изработка на  
ДУП за Урбанистичка единица за ,,Поранешно стрелиште,, - Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/25                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11,111/12 
и 55/13) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на  
03.06.2013 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за неприфаќање на иницијатива за изработка на  ДУП за 
Урбанистичка единица за ,,Поранешно стрелиште,, - Општина Битола 

 
 
 

Член 1 
 

Не се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП за Урбанистичка 
единица за ,,Поранешно стрелиште“ -  Општина Битола. 

 
 

Член 2 
 

Одлуката за неприфаќање е донесена врз основа на член 83, став 2 од 
Правилникот  за стандарди и нормативи за  урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр. 63/12,126/12 и 19/13). 

 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во  
„Службен гласник на Општина Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр 07-19/27                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

За неприфаќање на иницијатива за изработка на  измена и дополнување на 
ГУП на град Битола м.в. ,,Довлеџик,, - Општина Битола 

 
 
  
 

1. Ја објавувам Одлуката За неприфаќање на иницијатива за изработка на  
измена и дополнување на ГУП на град Битола м.в. ,,Довлеџик,, - Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11,111/12 и 55/13) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на  03.06.2013 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

За неприфаќање на иницијатива за изработка на  измена и дополнување на 
ГУП на град Битола м.в. ,,Довлеџик,, - Општина Битола 

 
 

Член 1 
 

Не се прифаќа иницијативата за изработка на ГУП на град Битола м.в. 
,,Довлеџик,, - Општина Битола, поднесена од ДООЕЛ  “Еуро- Труцкс“  - Битола 

 
 

Член 2 
 

Одлуката за неприфаќање е донесена врз основа на член 10 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10, 18/11, 53/1, 144/12 и 55/13) 

 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник,, на Општина Битола “. 
 
 
 
 
 
Бр 07-19/28                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за неприфаќање на иницијатива за изработка на  УПВНМ за КП Бр. 39, 40, 42,  
43, 44 за изградба на објекти со намена Г - производство, дистрибуција и 

сервиси с. Логоварди, КО Битола - Општина Битола, 
 
 

 
  

1. Ја објавувам Одлуката за неприфаќање на иницијатива за изработка на  
УПВНМ за КП Бр. 39, 40, 42, 43, 44 за изградба на објекти со намена Г - 
производство, дистрибуција и сервиси с. Логоварди, КО Битола - Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/27                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11,111/12 
и 55/13) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на  
03.06.2013 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за неприфаќање на иницијатива за изработка на  УПВНМ за КП Бр. 39, 40, 42,  
43, 44 за изградба на објекти со намена Г - производство, дистрибуција и 

сервиси с. Логоварди, КО Битола - Општина Битола, 
 
 
 

Член 1 
 

Не се прифаќа иницијативата за изработка на УПВНМ за КП Бр. 39, 40, 
42, 43, 44 за изградба на објекти со намена Г - производство, дистрибуција и 
сервиси с. Логоварди, КО Битола - Општина Битола, 

 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник  на Општината Битола “. 
 
 
 
 
Бр 07-19/29                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување Проектот Почиста и зелена Битола 2013  
 
 
 

 
  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Проектот Почиста и зелена 
Битола 2013, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општина Битола ( "Службен гласник 

на Општината Битола"  број 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на  03.06.2013 година, донесе 

 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Проектот Почиста и зелена Битола 2013  
 
 
 
 
1. СЕ УСВОЈУВА Проектот Почиста и зелена Битола 2013. 

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола". 
 
 
 
 

 
 
 

Бр 07-19/30                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за определување надоместок за изборните трошоци на 
организаторите на изборната кампања чии кандидати 
добиле мандати за членови на Советот на Општината  
Битола и за Градоначалник на Општината Битола, 
на локалните избори одржани во 2013 година 

 
   
  

 
1. Ја објавувам Одлуката за определување надоместок за изборните 

трошоци на организаторите на изборната кампања чии кандидати добиле 
мандати за членови на Советот на Општината Битола и за Градоначалник на 
Општината Битола, на локалните избори одржани во 2013 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/29                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



Врз основа на член 86  став 1 од Изборниот законик-пречистен текст 
(„Службен весник на РМ“ бр. 54/11) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 03.06.2013 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за определување надоместок за изборните трошоци на 
организаторите на изборната кампања чии кандидати 
добиле мандати за членови на Советот на Општината  
Битола и за Градоначалник на Општината Битола, 
на локалните избори одржани во 2013 година 

 
 

Член 1 
 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на изборните трошоци на 
организаторите на изборната кампања чии кандидати добиле мандати за 
членови на Советот на Општината Битола и за Градоначалник на Општината 
Битола, на локалните избори одржани во 2013 година. 
 

Член 2 
 

 На организаторите на изборната кампања чии кандидати добија мандати 
за членови на Советот на Општината Битола и за Градоначалник на Општината 
Битола, им се утврдува надомест за изборните трошоци во висина од 15,оо 
денари по добиен глас. 
 

Член 3 
 

 Надоместокот утврден во член 2 од оваа Одлука ќе биде исплатен од 
Буџетот на Општината Битола, ставка 463170-Трансфери до политички партии 
програма А0- Совет на Општина Битола. 
 

Член 4 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 

 
 

Бр 07-19/31                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.06.2013 год.                                                       на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението 
за разрешување и именување член во 
Одборот на корисници на вода на 

Водостопанство „Битолско поле“ Битола 
 

  
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во 
Одборот на корисници на вода на Водостопанство „Битолско поле“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.06.2013 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/30                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 2 од Законот за изменување и дополнување на 

Законот за водостопанствата („Службен весник на РМ“ бр. 01/2012) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 03.06.2013 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување член во 
Одборот на корисници на вода на 

Водостопанство „Битолско поле“ Битола 
 
 
 

 1. Од Одборот на корисници на вода на Водостопанство „Битолско поле“ 
Битола се разрешува Танас Цветковски, а на негово место се именува Сашо 
Стаматов, дипл.биотехнолог, од Битола, ул. „Младински Бригади“ бр. 1/15. 
 
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-19/32                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката 
за давање на користење недвижен имот во сопственост  

на Општината Битола без надоместок 
на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 

 
 

  
 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на користење недвижен имот во 
сопственост на Општината Битола без надоместок на ЈОУДГ „Естреја Овадија 
Мара“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана 
на  03.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 

 

 
Бр. 08-641/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.06.2013 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           м-р Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Р.Македонија“ бр. 05/02), член 22 став 1 точка 
36 и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), а во врска со член 15 од Правилникот за условите 
на стопанисување и начинот на продажба и давање на користење недвижни 
ствари во сопственост на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 14/07), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
03.06.2013 година,  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на користење недвижен имот во сопственост  

на Општината Битола без надоместок 
на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука на  ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“ Битола, му се дава на 
користење објектот на поранешната ДГ „Вангел Мајорот“, кој се наоѓа на ул. 
„Кичево“ бр.24 Битола, на парцела под бр. 70297, под објект 144 м2, двор 500 
м2 и нива 166 м2 ( вкупно 810 м2 ), без надоместок.  
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општината Битола да склучи договор 
со кој ќе се регулира начинот на користење на просториите во сопственост на 
Општината Битола. 
 
 

Член 3 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола, се обврзува да обезбеди 

нормални услови за функционирање на објектот.                       
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општината Битола“. 
 
 
 
 
Бр.07-19 /33                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2013 г.                                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


